οικονομικά αποδεκτών προσφορών, με βάση αποκλειστικά τη χαμηλότερη τιμή, για την
ανάδειξη Αναδόχου για το έργο: " Μεταλλικά προβολικά στέγαστρα στάθμευσης υπηρεσιακών
οχημάτων στο ΚΥΤ ΚΑΡΔΙΑΣ" της Διεύθυνσης Συντήρησης Συστήματος Μεταφοράς,
συνολικού προϋπολογισμού δεκαέξι χιλιάδων € (16.000,00 €) κατά την μελέτη της
Επιχείρησης. Ο προϋπολογισμός αυτός δεν περιλαμβάνει τον ΦΠΑ και αποτελεί το ανώτατο
όριο προσφοράς.

Άρθρο 1

Όνομα – Διεύθυνση Υπηρεσίας αρμόδιας για το Διαγωνισμό
Τόπος και χρόνος διεξαγωγής Διαγωνισμού

Αρμόδιες Υπηρεσίες για το Διαγωνισμό είναι :